昆山公信会计师事务所有限公司
验资业务约定书
	昆公信验（    ）字       号
	索引号

	页次

	委托单位

（甲方）
	名称

	验资业务

时间要求
	甲方提供

资料时间

	地址

	乙方出具

报告时间

	委托单位

（乙方）
	名称
	昆山公信会计师事务所有限公司
	验资收费
	收费金额

	地址
	江苏昆山市长江中路484号

	收费时间

	项目负责人

	支付方式

	委托目的
	注册资本验证
	验资种类

	约定书有效期间
	自签订约定书日起至出具报告日止

	验   资

范   围
	截止    年   月    日实收资本及相关资产、负债的验证。
	违约

责任
	甲乙双方按照《中华人民共和国经济合同法》承担违约责任。

	委托双方

责    任
	甲方：（1）对所提供的验资资料的真实性、合法性、完整性负责。

（2）保护资产的完整和安全。

乙方：（1）按照《独立审计实务公告第1号—验资》要求，出具真实、合法的验资报告。

	委托双方

义    务
	甲方：（1）及时提供验资所需要的全部资料；

（2）为注册会计师的验资提供必要的条件及合作；

（3）按照约定条件及时足额支付验资费用。

乙方：（1）按照约定时间完成验资业务，出具验资报告；

     （2）对在执行验资业务过程知悉的商业秘密保密。

	验资报告使用责任
	按委托目的正确使用验资报告是委托人的责任，由于使用验资报告不当所造成的后果，与注册会计师及昆山公信会计师事务所有限公司无关。

	其他
	本协议一式二份，甲乙双方各执一份，并具有同等法律效力。

	甲方：

法人代表：

签约人：

电话：

传真：

（签章）

年    月   日
	乙方：昆山公信会计师事务所有限公司

负责人：

签约人：

电话：（0512）57310334  57308382-310（309）

传真：（0512）57302960

（签章）

年    月   日